
Nr. LËNDA 
DATA E 

PROVIMIT
KOHA SALLA

DATA E KONSULTIMEVE  

MARRJA E NOTAVE

KOHA/                    

SALLA

1 Hyrje në psikologjinë aplikative      25.06.2022 10:00 10 02.07.2022 10:00/S.11

2
Teoritë e proceseve kognitive, të mësuarit dhe 

motivimit
02.07.2022 12:00 9 09.07.2022 12:00/S.12

3
Metodat kërkimore në psikologjinë aplikative 

I: Metodat kuantitative
02.07.2022 11:00 9 09.07.2022 12:00/S.12

4 Sistemet e menaxhmentit 22.06.2022 16:30 9 29.06.2022 16:30/ S.9         

5 Gjuhë angleze I 21.06.2022 16:30 10 28.06.2022 16:30/ S.10         

6
Metodat kërkimore në psikologjinë 

aplikative II: Metodat kualitative
02.07.2022 12:00 9 09.07.2022 12:00/S.12

7 Psikologjia e personelit 02.07.2022 11:00 9 09.07.2022 12:00/S.12

8 Gjuhë angleze II 21.06.2022 16:30 10 28.06.2022 16:30/ S.10         

9 Sipërmarrësia dhe biznesi i vogël 22.06.2022 17:30 9 29.06.2022 16:30/ S.9         

10
Të mësuarit në grup dhe psikologjia 

grupore
01.07.2022 16:30 10 08.07.2022 12:00/S.10

ORARI I PROVIMEVE PËR STUDENTËT E NIVELIT 

BACHELOR

VITI I I-rë

AFATI: QERSHOR  2022

Programi : PSIKOLOGJI APLIKATIVE DHE STUDIME MENAXHERIALE


